交通部觀光局 107年「星級旅館行銷推廣」計劃

1

主旨: 107年度星級旅館行銷推廣計畫之五月份星感動活動

目標：為擴大星級旅館能見度，持續優化星級旅館品牌，觀光局將

邀請民眾於五月份溫馨月期間入住星級旅館，享住宿優惠，

並由觀光局提供日本來回機票作為活動宣傳贈品。

指定住宿：經過評鑑通過之全國星級旅館

住宿對象：五月間入住之一般消費者，不限國籍

主辦單位：中華民國交通部觀光局

執行單位：愛點科技股份有限公司( iClick Inc.)

活動推廣：台灣星級旅館協會

說明：

一、 交通部觀光局 107年為擴大「星級旅館」品牌能見度與深化品

牌行銷，將透過議題行銷、百大星旅評選、記者會、海內外旅

展、國際媒體宣傳等線上線下的宣傳活動推廣星級旅館品牌，

以加深民眾對品牌的認知度，進而以「星級旅館」為住宿第一

首選。（各項活動將陸續公佈，請填寫附件之聯絡人資訊回覆）

二、 五月份議題行銷主題 : 【星星知我心，感動你的心】

五月份為溫馨的母親節，將協助推廣星級旅館五月份住宿優惠

活動，以【星星知我心，感動你的心】為主題，凡於五月期間

入住星級旅館的消費者就有機會抽日本來回機票以及星級旅館

住宿券。

活動將由本案年度執行單位愛點科技協助提供給星級旅館活動

網頁/ Banner連結 &活動識別物/小卡等，請旅館配合活動露

出展示，以幫助民眾識別。活動將發佈正式新聞稿以及在媒體

、網路曝光、協助將貴旅館優惠專案及本抽獎活動訊息推廣給

消費者。

     請各旅館配合於 4/30回傳附件之<優惠活動調查表> ，以利

公佈各家優惠住宿訊息。

             交通部觀光局 107年「星級旅館行銷推廣」計劃

2

三、 活動說明

五月份『星星知我心 感動你的心』

活動辦法：(以下內容為提供給消費者的訊息)

執行單位：愛點科技股份有限公司 電話：02-2358-7566 陳小姐

星級旅館專案辦公室   電話：02-5568-6551 陳小姐

Email:  service@iclick.com.tw

星星知我心 感動你的心

入住「星級旅館」抽日本來回機票

自即日起至 5月 31日止，凡入住全台精選之星級旅館，即可享溫馨五月份專

案或入住半價的優惠。同時至「星級旅館」臉書粉絲專頁上傳「手比愛心」的

照片並留下對家人朋友表達愛意的一句話，即可享有東京來回機票與星級旅

館住宿券的抽獎機會！讓您體驗「星級旅館」的優質服務又賺好康的溫馨活

動！

【活動連結】… (附上星級旅館粉絲專頁活動連結)

【活動日期】即日起至 2018年 5月 31日 24:00止

【活動辦法】

只要完成以下事項即可參加抽獎，同一帳號只視為一次抽獎機會，重複發

文不予以計算。

1. 到「星級旅館」粉絲團按讚

2. 於活動期間在指定貼文底下上傳「手比愛心」的照片，加上一句表

達愛意的話。

3. 並公開分享到個人塗鴉牆。

【獎項】

1.（中華 or長榮）航空桃園-東京經濟艙來回機票計 3張，共 3名。

2. 星級旅館住宿券 > 此部分提供業者自由贊助，凡提供住宿券的旅館，

將可露出於活動網站上，並於媒體露出。

【注意事項】

    1. 需出示五月期間入住星級旅館證明

2. 其他：有關抽獎規則及消費者注意事項，將發佈於活動辦法內